
Liga Nord 2024/2025

Hold navn Holdleder Mail adresse Telefon nr Kampdag
Spille 

tidspunkt
Spisetid Division Pokal

Cassiopeia Skælskør Lars Hocke Larshocke1971@gmail.com 25 13 71 70 Lørdag 13:00 Midt 1. Division Ja

TC 1 Lars Post larsholmberg007@gmail.com 53 83 10 07 Lørdag 13:00 Efter kampen 1. Division Ja

TC 3 Alf Hemmingsen alfhemmingsen@hotmail.dk 24 46 06 14 Lørdag 13:00 Efter kampen 1. Division Ja

Pub Dyssen 1 Henrik Kapler henrikkapler@gmail.com 40 54 56 26 Lørdag 13:00 Midt 1. Division Ja

Kafe Ann'en 1 Dan Johansson dajo@godmail.dk 60 74 27 00 Lørdag 13:00 Midt 1. Division Ja

Jægerpubben 1 Hecker Lørdag 13:00 Midt 1. Division Ja

Birks Bar 1 Kim Birk kim-birk@hotmail.com 31 35 03 61 Lørdag 13:00 Midt 1. Division Ja

Slukefter 2 Jens Andersen hansemand65@gmail.com 20 98 88 55 Søndag 11:00 Midt 1. Division Ja

Slukefter 3 Jesper Sindahl jesper@ngs.nu 53 63 27 41 Lørdag 13:00 Midt 1. Division Ja

Øjet Jan Norman (Manse) mansespc@msn.com 20 22 26 12 Lørdag 13:00 Efter kampen 2. Division Nej

TC 2 Helle 26 39 30 08 Lørdag 13:00 Efter kampen 2. Division Ja

TC 6 Søren Winkler Sorenwinckler@gmail.com 40 63 36 23 Lørdag/søndag 13:00 Efter kampen 2. Division Nej

Pub Dyssen 2 Jesper Johansson Jesper.Johansson@Emerson.com 60 94 25 21 Lørdag 13:00 Midt 2. Division Ja

Kafe Ann'en 3 Jesper DK fis-peter@hotmail.com 29 42 18 22 Lørdag 13:00 Midt 2. Division Ja

Jægerpubben 2 Jonas Carlsen jbcms4250@gmail.com 22 44 24 81 Lørdag 13:00 Midt 2. Division Ja

Dueslaget Helle Helle Vive hellevive@gmail.com 23 25 66 04 Lørdag 13:00 Før kamp 2. Division Nej

Amigo Bar Claus Adolfsen clausadolfsen@live.dk 25 34 56 85 Søndag 13:00 Før kamp 2. Division Nej

Slukefter 1(Tøserne) Heidi Poulsgaard Lauritzen poulsgaard1@hotmail.com 22 59 1425 Søndag 11:00 Midt 2. Division Ja

Slukefter 4 Ole Olsen oleturbo01@hotmail.com 40 40 16 86 Lørdag 13:00 Midt 2. Division Ja

Øjets Tøser Grethe annegrethedekieviet@gmail.com 21 77 20 45 Lørdag 13:00 Efter kampen 3. Division Nej

TC 4 Palle Hedegaard ph4720@live.dk 40 36 38 54 Lørdag/søndag 13:00 Efter kampen 3. Division Ja

Pub Dyssen 3 Malle Pubdyssen2023@gmail.com 24 60 91 04 Lørdag 13:00 Midt 3. Division Ja

Kafe Ann'en 2 Lena Sigil Lena@sigil.dk 51 72 80 90 Søndag 13:00 Midt 3. Division Nej

Jægerpubben 3 Marianne Hansen ibse1968@hotmail.com 30 11 83 28 Søndag 13:00 Midt 3. Division Ja

Birks Bar 2 Frank 27 29 19 71 Lørdag 13:00 Midt 3. Division Ja

Birks Bar 3 Henrik Uglebjerg hs.uglen@gmail.com 81 55 23 81 Søndag 13:00 Midt 3. Division Ja

5'eren 1 Laila Hansen lailah01@live.dk 40 43 36 12 Lørdag 13:00 Midt 3. Division Nej

5'eren 2 Martin Bo Andersen mba93@hotmail.dk 20 89 41 53 Lørdag 13:00 Midt 3. Division Nej
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